- 1 -

2023年 2月15日

各  位

会 社 名  エ バ ラ 食 品 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 森村 剛士

（ コード番号：2819 東証スタンダード市場 ）

問合せ先  取締役 半田 正之

（ TEL． 045-226-0240 ）

人事異動（部長職）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

部長職の異動（2023年 4月1日付）

氏 名 新役職名・所属 旧役職名・所属

池田
い け だ

 仁
ひとし

 経営企画本部 経営企画部長
コミュニケーション本部

コミュニケーション部長

岩橋
いわはし

 寛和
ひろかず

 経営企画本部 総務部長 営業本部 営業統括企画部 副部長

内田
う ち だ

 運
かず

成
なり

 経営企画本部 人事部長 営業本部 大阪支店長

今庄
いまじょう

 一
かず

裕
ひろ

 経営企画本部 情報システム部長 製造本部 製造部長

溝口
みぞぐち

 知行
ともゆき

 営業本部 札幌支店長
営業本部 名古屋支店 副支店長

兼 家庭用商品課長

藤木
ふ じ き

 誠
まこと

 営業本部 仙台支店長 営業本部 仙台支店 家庭用商品課長

前村
まえむら

 雅
まさ

己
み

 営業本部 東京支店 副支店長 営業本部 中四国支店長

岩下
いわした

 周
しゅう

平
へい

 営業本部 中四国支店長 営業本部 大阪支店 家庭用商品第二課長

吉村
よしむら

 満夫
み つ お

 営業本部 福岡支店長 営業本部 札幌支店長

三尾
み お

 岳
たけ

大
ひろ

 営業本部 首都圏業務用営業部長
営業本部 首都圏業務用営業部

業務用商品課長

西明
さいめい

 恵美
め ぐ み

 営業本部 SCMサポート室長 SCM本部 需給管理部 SCMサポート課長

林
はやし

 賢二
け ん じ

クリエイティブ本部

テクニカルセンター長
製造本部 栃木工場長

- 2 -

山下
やました

 真史
ま さ し

 クリエイティブ本部 商品開発部長
台灣荏原食品股份有限公司

董事 総経理

湯川
ゆ か わ

 恭彦
やすひこ

 クリエイティブ本部 マーケティング部長 経営統括本部 経営企画室長

髙
たか

橋
はし

 政
まさ

統
のり

 製造本部 製造部長 製造本部 副本部長

小竹
こ た け

 達也
た つ や

 製造本部 栃木工場長
クリエイティブ本部

テクニカルセンター長

以 上